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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren

Nd baz€ t€ nenit 13 dhe 58 te Ligiit nr.03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (GazetaZyrtare
e Republikds sd Kosov€ s, nr.28/2008) dhe nenit 5 1 tE Statutit t6 Komungs s€ prizrenit nr. 0l/01 I -
5643 rc dat€s 15.10.2008, pas kerkes€s sE Drejtorise sE Sherbimeve Publike, kryetari i Komunes,
merr ketE:

VENDIM
PEr formimin e Grupit punues

l. Formohet.dhe- em€rohet Grupi Punues p€r hartimin e Draft Rregullores p6r plotEsimin
dhe ndryshimin e fuegullores p€r mbeturina. An€tard te k6tij Gr:upi punues, em€rohen:

2. Detyrat e Grupit Punues td em€ruar si nE piken I te k6tij Vendimi eshte qe n€ afat sa
m€ t€ shkurt€r kohor t0 hartoj Draft Rregulloren per plotesimin dhe ndryshimin e
Rregullores p€r mbeturina, n€ p€rputhje me dispozitat iigjore dhe nenligjore ne fuqi
dhe pas hartimit tE draftit pErkatEs, ti procedoh.t o.gun.i" kompetente f,er shqyrtim
dhe miratim.

3. K6shilld Juridike: Kund€r k6tij Vendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejte ankese n€
Keshillin e Pavarur MbikeqyrEs n€ Sherbimin Civii, n€ afat prej 30 dit6sh nga dita e
pranimit t6 ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e ShErbimeve Publike dhe Grupi Punues per zbatimin e k6tij
vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n€nshkrimit te tij.

l.l. Muhamet Bajrami,......
1.2. Islam Osmankaj, ........
1.3. Xhafer Ponik, .

1.4. Adelina ffo*f,u:,
1.5. FisnikMinci,.....

- DrejtorisE sE Sh€rbimeve publike,
- Te em€ruarve,
- Arkives s€ Kryetarit.

.....kryesues i grupit,
..an€tar,
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